g1pilM @plw61ffi6lÃàw- iffi!==--::=:::-..':':;::'--'

wBW@ @ffi @ w*w*ffi
*,

Wi =Jr_? F#fflp_
j

.PRE,FEITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

UGEORGE IOSN PORCIUNCUIA. PEREIRA COELTTO'.

o8/ Maio / zor.g

(

Portaria No 04212015.

o pREFErro coNsrrrucroNAl Do uumcÍrro DE soBRADo, EsrArlo
m penAÍn.1, no nto dcruu rtn:buifcr lcgrb,

RESOLVE:

mrt"i"ur, 27 16, que r", 3ïïã'i"Jlt:LTïï:"r"i$*ffi
DMSAO ITNIDADE I, Írrvér de Por:trrb r' ltlllOl3, dcrtr Prcfciautìr' con
loteçio ne Sccrçtrrir dc SAÚDE, dertr Municipalidrdc.

20r5.

Mrio de 2015.

Or dcitos destr Portüit rctroâgcm r 0l dc Abril dc

PnHit+rc c rcgirtn-rc
Grbinctc do Prcfcito Municipd de Sobredo, cn 05 de

(

08/04/2015
Diório Ofrcísl Edicõo Extra- CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N'072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. Pósina 2

O PREFf,TTO CONSTTTUCIONAL IX) MI]NIChIO
DE SOBRADO, ESTADTO DA PARAÍBA, no uro dc saü etribuiçõa que lhc
confcre os-ertigos t0 r &|, de Lci n'lsílD, dc 14 dc Dczmbro dc2OID, do Rcgimc
Jurídico Unico dos Sewidorcr hiblicoc Municipeis, c o que consta no Plocesso
Adminirtntivo, n o 2912015, de 20 dc Abril dc 2015, c dcmeis dispositivor legrir'

RESOLVE:

Conccdcr, r rcohorr SuÊtttl CLA{JDIA DE oLIVEIRA
MELO PIRES, mrtricuh l0lT, crcrcendo o crrgo dcAGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE, coo loteçio ne rccrcterir de SAÚDE, Licençr Prêmio por
Assiduidrde corrcrpondcnte e ntr mcrcr dc Liccnçr, rcfcrcotc ro 1" qüinqiiênio dc
20002fl)5, rté uhcrior ddibcnçlo.

Os cfcitos deste Porterie Ìetroagcm a lX de Maio de 2015.

Publique-sc c regirtre-ra

Gebinctc do Prdcito lllnnkipd dc Sobndo, cm 06 dc Mrio dc
2015.

GEOITGE JOSÉ PORCÚhCI'IÁ PEREIRA COELHO
PrrÍcito Constitudond dc Sobrrdo (PB)

(

08t04t2015
DiIúriO OfíCiAI EdiCãO EXT\A_CRIADO PELA LEI MT]NICIPAL N." 072, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2005. PágiNA 3

O PREIIEITO CONSTITUCIONAL DO MUNIChIO DE
SOBRADO, ESTADO DA PARAbÀ no usn de slas atribufs çe lhe confere og

artigos 80 a 83, da Lei tr 155/09, de 14 de Dezembro de 2009, do Regime JurilicoUico
dos Servidores trllicos Municipeis, e o que @nste no Processo Mministrativo, n o

ll3l20l4, de 02 de Dezembro de20l4, e dernais dispositivos legaiq

RESOLVE:

. Conc€der, ao seúor CARLOS ANTONI0 BARBOSA DA
SILVA matricula 2332, exercendo o caÍgo de AGENTE DE ENDEMIAS, com lotó na
secretaria de S,IÍ-DB Licerça lÊnio poi Assiduidade conespondente a tê meses de
Liceq4 referçnte ao Pdinfir de 20Wn014, abulterior deliberfr.

Os efeitos desta portaria retroagem a 02 de Fevereiro de 2015.

Publiquose e registra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Súrado, em 0ó de Map de 2015

GEORGEJOÉPOR APEREIP.ACOELHO
Prefeito Consitucionfl de Sobrado (PB)